公司委托加工保密合同标准范本

甲方：(委托方) 乙方：(加工方)
　　为保护合法持有 商业秘密 的正当权益，防止同行业其它企业或个人对甲
方之不正当竞争，根据《 反不正当竞争法 》、《 深圳 经济特区企业技术秘
密保护条例》等国家和深圳特区有关政策，甲乙双方在平等自愿的前提下，共
同信守以下条款做好保密工作：：

一、委托加工涉及甲方的商业秘密包括：产品(含不合格产品、报废品)、样品、
工艺资料、印制板(CB)、软件资料、原材料、图纸、来往邮件、客户信息等资
料。

二、甲方对委托乙方加工所交付的所有物品享有所有权。

三、乙方不论加工工作完成与否，都应对本合同中甲方提供的所有物品、资料
严格保密，未经甲方书面同意，乙方不得故意或疏忽以泄露、告知、公布、发
布、出版、传授、转让等任何方式将甲方商业秘密透露给第三方知悉。

四、委托加工期间，乙方应提供一切必要的方式和采取必要的行动，保证甲方
的商业秘密安全。

五、乙方应当于委托加工合同结束时，或者于甲方提出请求时，返还全部属于
甲方的财物，包括记载着甲方秘密信息的一切载体，而不论这些信息有无价值。

六、乙方在加工完成后承担保密义务的期限为无限期保密，直至甲方宣布公开
时止。

七、若乙方违反上述条款，乙方将一次性赔偿甲方违约金 元人民币，并赔偿甲
方全部经济损失。同时甲方有权单方终止合作关系，并依法追究乙方相关法律
责任。

八、甲乙双方在委托加工过程中发生纠纷，由双方协商解决或者共同委托双方
信任的第三方调解。若协商、调解未成，双方都有提起诉讼的权利，提起诉讼
的 法院 为甲方企业所在地的各级人民法院。

九、本合同的任何修改必须经过双方的书面同意，合同的部分修改或部分无效
并不影响其他部分的效力。

十、本合同共一式两份，甲乙双方各执一份。本合同以双方签字或盖章之日起
生效。
　　十
一、其它未尽事宜，由双方友好协商解决。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	公司委托加工保密合同标准范本